Innvandrarbefolkninga® i More og Romsdal etter aldersgrupper og kjenn, 2019

*Innvandrarbefolkninga bestar av innvandrarar og norskfedde med innvandrarforeldre.
Kjelde: SSB

80 arellereldre

67-79ar

45—66 ar

20-44 ar

16-19ar

13-15ar

6-12ar

-
1-5ar

oar

O 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000

- Kvinner . Menn

[Personar

o

Mgre og Romsdal
fylkeskommune

mrfylke.no/fylkesstatistikk



